
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2025 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2025-02-       Nr. V11-      -(8.25) 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2025-02-03 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius  

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl 2025 m. I pusmečio ugdomųjų 

renginių plano projekto 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.2. Dėl viešųjų pirkimų 2025 m. plano 

Viešųjų pirkimų 

organizatorė Dovilė 

Barauskienė 

1.3.  Dėl teisėto darbo su vaikais QR kodo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

1.4. 

Dėl darbuotojų instruktavimo 

darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2. Vadovų posėdis 

2025-02-10 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl 2024-2025 m. m. I pusmečio 

mokinių mokymosi pasiekimų 

rezultatų 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos 

2.2. 

Dėl gerosios patirties viešinimo 

nacionaliniame sveikatą stiprinančių 

mokyklų tinkle 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3.  Vadovų posėdis 2025-02-17 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo 

Metodininkė 

Rasytė Skendelienė 



 2 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

 

3.2. Dėl projektinės veiklos vystymo 
SPMC vadovė 

Živilė Šatienė  

3.3. 
Dėl mobilumo projektų rengimo 

įgyvendinimo tvarkos aprašo 

SPMC vadovė 

Živilė Šatienė 

3.4. 

Dėl civilinės saugos mokymų 

darbuotojams organizavimo 

 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3.5. 

Dėl padalinių vadovų mokymo 

darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais organizavimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4. Vadovų posėdis 

2025-02-24 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, 

karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė,  

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų 

organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 
Dėl ugdymo proceso 

skaitmenizavimo  

IT specialistas 

Nerijus Bunevičius 

ir ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos 

4.2. Dėl švietimo stebėsenos rodiklių 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui Palmira 

Raginienė 

4.3. 
Dėl I-ojo pusmečio planuojamų 

pastatų atnaujinimo darbų 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Bronius Petkus 

4.4. 

Dėl Smurto ir priekabiavimo darbe 

prevencinių priemonių taikymo 

tvarkos aprašo. 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

1.  

Pasiruošimas “STEAM TEAM: 

nacionaliniam jaunųjų inžinierių 

čempionatui”, Goldbergo mašinos 

prototipo kūrimas 

2025-02-03 

2025-02-14 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

 Mokytojas 

 R. Grabauskas 

2.  

Susitikimas su įmonės 

„ELMITRA“ atstovu dėl mokinių 

įdarbinimo  

2025-02-03 Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojas 

R. Vaitkevičius 

3.  

Integruota pamoka  

„Gamtos stebuklai – mokslas, 

menas ir kalba“ 

 

2025-02-04 

8.50 val. 

 

 

Žiežulio takas, 

Marcinkonių g. 

Varėna 

Mokytojos 

N. Leimontienė, 

B. Guigienė, 

I. Balionienė 

4.  

Mokymai, pagal Elektriko modulinę 

profesinio mokymo programą Kauno 

technologijų mokymo centre 

besimokantiems mokiniams, Alytaus 

profesinio rengimo centro 

sektoriniame praktinio mokymo 

centre 

2025-02-03  

2025-02-14 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojai 

T. Stražnickas, 

R. Vaitkevičius, 

T. Kuniejus 

5.  

Seminaras „Atsinaujinančių 

energijos technologijų gaisrų 

grėsmė“ 

2025-02-04 Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

 

Prof. mokytojai 

G. Kuncevičius, 

R. Vaitkevičius 



 3 

6.  

Kosmetiko modulinės profesinio 

mokymo programos mokyklinis 

profesinio meistriškumo konkursas 

„Švytintis veidas, švytinti siela“  

2025-02-04 Technologijų 

skyrius, 302 kab. 

Prof. mokytojos 

S. Cikanavičienė,  

J. Paradauskienė  

7.  

Kosmetiko modulinės profesinio 

mokymo programos (kodas 

P43101201) mokyklinis profesinio 

meistriškumo konkursas  

“Masažo menas: sveikata, grožis ir 

harmonija”  

2025-02-11 Technologijų 

skyrius, 304 kab. 

 

Prof. mokytoja 

J. Šliūželienė  

8.  

Meninė - kūrybinė 

edukacija ,,Gratažo technika“ 

2025-02-12 Alytaus kalėjimas 

Resocializacijos 

skyrius 

 

Prof. mokytojos 

D. Alkevičienė, 

B. Petrauskienė, 

V. Stasionienė 

9.  

Mokymai APRC mokytojams 

„Pamoka. Nuo uždavinio iki 

rezultato pamatavimo. 

„Wordwall“ mokymo(si) 

platforma ”  

2025-02-12 

15.00 val. 

 

 

 Metodininkė  

R. Skendelienė, 

mokytoja  

A. Pangonienė 

 

10.  

Mokymai, skirti pagal ŠVOK 

modulinę profesinio mokymo 

programą Kauno technologijų 

mokymo centre besimokantiems 

mokiniams, Alytaus profesinio 

rengimo centro sektoriniame 

praktinio mokymo centre 

2025-02-12  

2025-02-13 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojas 

T. Stražnickas 

 

11.  

Svečių aptarnavimas renginyje 

,,Alytaus miesto 

Apdovanojimai 2024“ 

 

 

 

2025-02-13 Alytaus kultūros 

centras 

 

Prof. mokytojai 

J. Bekampienė, 

K. Mališauskienė, 

Ž. Kudarauskas, 

O. Šliuželienė, 

L. Sorakienė 

12.  

Mokymai APRC mokytojams 

„Pamokos planavimas ir 

organizavimas: teoriniai ir 

praktiniai aspektai“; 

„Kompetencijomis grįsta pamoka“ 

2025-02-13 

15.00 val. 

Varėnos 

profesinio 

mokymo skyrius 

Metodininkė  

R. Skendelienė, 

mokytojos 

E. Šidlauskaitė, 

L. Žilionienė  

13.  

Vasario 16-osios tinklinio 

varžybos Alytaus taurei laimėti 

2025-02-13 

 

 

APRC  

sporto salė 

Mokytojai  

A. Urbonas,  

E. Žilinskienė,  

M. Beržanskas 

14.  
Šimtadienio šventė 2025-02-14 APRC  

didžioji salė 

Mokytoja 

A. Abromaitienė 

15.  

Mokymai, skirti pagal Elektriko 

modulinę profesinio mokymo 

programą Panevėžio besimokantiems 

mokiniams, Alytaus profesinio 

rengimo centro sektoriniame 

praktinio mokymo centre 

2025-02-17  

2025-02-21 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojas 

R. Vaitkevičius 

16.  

Virėjo modulinės mokymo 

programos II ir III kurso mokinių 

profesinio mokymo pamoka -

praktikumas  

2025-02-17 Varėna, 

restoranas ,,Draug

ai“ 

Prof. mokytojai  

V. Brakauskas, 

O. Šliuželienė 



 4 

restorane ,,Draugai“ tema ,,Karštųjų 

mėsos patiekalų gamyba ir 

patiekimas“ 

17.  

APRC Paslaugų, socialinės gerovės, 

menų, verslo ir administravimo  

švietimo sričių programų  I, II, ir III 

kurso mokinių  pirmo pusmečio 

lankomumo ir pažangumo rezultatų 

aptarimas  

2025-02-18 II korp., 302 

kab.,15.00 val. 

Metodinės gr. 

koordinatorė  

O. Šliuželienė 

18.  

Mokymai, skirti pagal modulinę 

profesinio mokymo programą 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau 

mokymo centre besimokantiems 

mokiniams, Alytaus profesinio 

rengimo centro sektoriniame 

praktinio mokymo centre 

2025-02-19  

2025-02-20 

Inžinerijos ir 

paslaugų skyrius 

Prof. mokytojas 

T. Stražnickas 

 

19.  
Raštingiausio mokinio konkursas 2025-02-25 Gimnazijos 

skyrius,  II korp., 

402 kab. 

Mokytoja 

A. Abromaitienė 

20.  

Posėdis- diskusija, gerosios patirties 

sklaida ,,Prasmingos ugdymo(si) 

veiklos, skatinančios mokinių 

smalsumą ir motyvaciją“. Pirmojo 

pusmečio  bei bandomųjų egzaminų 

mokinių pasiekimų rezultatų analizė 

2025-02-25 

15.00 val. 

Gimnazijos 

skyrius, II korp., 

406 kab. 

Mokytoja 

R. Ščiučkienė 

21.  

Konkursas  

„Kūrybiškiausias plytelių klojėjas 

2025“  

2025-02-26 Technologijų 

skyrius, plytelių 

klijavimo 

dirbtuvės 

Prof. mokytojos 

R. Prieskienienė, 

D. Medeišienė, 

S85*, S3 gr. 

mokiniai 

22.  

Mokymai APRC  

 „Mokytojų darbo ypatumai, 

ugdant skirtingų ugdymosi 

poreikių mokinius profesinėje 

mokykloje“ 

 

2025-02-26 

15.00 val. 

APRC biblioteka Metodininkė  

R. Skendelienė, 

psichologė  

A. Ciūnytė, 

soc. pedagogė 

R. Paplauskienė  

23.  

Edukacija  

„Tvarumas kasdienybėje“ 

 

2025-02 TIKO TIKS 

centras 

Karjero g. 2A, 

Alytaus rajonas 

Mokytoja 

N. Leimontienė 

_________________ 

 

 


